
حمله اسرائیل به ایران

»بیبی«دردوراهیخطرناکبیبازگشت!

در پی حمله موشکی ایران به اسرائیل در تاریخ 
اول اکتبر که در پاسخ به ترور سید حسن نصرالله 
و اسماعیل هنیه رخ داد؛ گمانه زنی های گسترده ای 
گرفته  شکل  اسرائیل  احتمالی  واکنش  پیرامون 
است. برخی از تحلیلگران و کارشناسان، احتمال 
حمله به تأسیسات نفتی ایران را مطرح کرده اند، 
در حالی که گروهی دیگر بر این باورند که اسرائیل 
ممکن است تأسیسات هسته ای ایران را هدف قرار 

دهد.
بر اساس گزارش »واشنگتن  به گزارش فرارو، 
پست«، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، 
به دولت بایدن اطلاع داده است که به جای حمله 
به تأسیسات نفتی یا هسته ای ایران، قصد دارد 
عملیات محدودی را علیه زیرساخت های نظامی 
این کشور انجام دهد. به گفته دو منبع مطلع، 
از  و جلوگیری  تنش  مهار  با هدف  تصمیم  این 
برافروخته شدن یک جنگ تمام عیار اتخاذ شده 

است.
پس از حمله موشکی ایران به اسرائیل، منطقه 
خاورمیانه در انتظار پاسخ اسرائیل به سر می برد. 
پاسخ  این  که  است  افزایش  حال  در  نگرانی ها 
می تواند به جنگ سایه بین دو کشور پایان دهد 
و نقطه شروع یک درگیری نظامی آشکار و عیان 
باشد. این تحولات در شرایطی برای ایالات متحده 
رخ داده اند که کمتر از یک ماه به انتخابات ریاست 
جو  رئیس جمهور  است.  مانده  باقی  جمهوری 
بایدن به صراحت اعلام کرده که از حمله اسرائیل 
نخواهد  پشتیبانی  ایران  هسته ای  تأسیسات  به 

کرد.
بیش از هفت هفته تنش و سکوت، بنیامین 
نتانیاهو و جو بایدن روز چهارشنبه در گفت وگویی 
تماس،  این  در  پرداختند.  نظر  تبادل  به  تلفنی 
به  برنامه خود برای حمله  نخست وزیر اسرائیل 
این  کرد.  مطرح  را  ایران  نظامی  زیرساخت های 
اطلاعات از سوی یک مقام آمریکایی و یک منبع 
آگاه از مذاکرات ارائه شده است که هر دو به دلیل 
حساسیت موضوع، خواستار حفظ هویت خود 
شده اند. یک منبع آگاه اعلام کرده است که حمله 
اسرائیل به ایران پیش از انتخابات آمریکا در ۵ 
نوامبر انجام خواهد شد، زیرا تأخیر در این اقدام 
از  ایران به عنوان نشانه ای  از سوی  ممکن است 

ضعف تلقی شود.
بر اساس گزارش روزنامه واشنگتن پست، زوهار 
پالتی، مدیر پیشین اطلاعات موساد در اظهاراتی 
تأکید کرد که: »نتانیاهو باید میان درخواست های 
واشنگتن برای خویشتن داری و فشار افکار عمومی 
ظریف  تعادلی  قاطعانه،  اقدامی  برای  اسرائیل 
برقرار کند. ایران دیگر از خویشتن داری گذشته 

خود فاصله گرفته است. هرچند اسرائیل بدون 
را  مبارزه  ادامه  توان  آمریکا  تسلیحاتی  حمایت 
نخواهد داشت، اما در نهایت این اسرائیل است که 
با پذیرش ریسک، می داند چگونه مأموریت خود را 
به درستی به انجام برساند. وقتی دفعه قبل پاسخ 
دادیم، پیام ما به درستی منتقل نشد. حالا دیگر 
گزینه ای میان خویشتن داری یا انتقام باقی نمانده 

و انتخاب روشن است.«
گیل تلشیر، استاد علوم سیاسی در دانشگاه 
عبری اورشلیم و مرتبط با مقامات ارشد دفاعی 
اسرائیل، بیان کرد: »ارتش اسرائیل ترجیح می دهد 
فرماندهان نظامی ایران را هدف قرار دهد، زیرا این 
رویکرد نه تنها از آسیب دیدن غیرنظامیان جلوگیری 
می کند، بلکه مانع از شعله ور شدن یک جنگ 
با  نگرش  نوع  این  می شود.  منطقه  در  گسترده 
آنچه در ذهن نتانیاهو می گذرد، همخوانی ندارد.«

تایمز،  فایننشال  نشریه  گزارش  اساس  بر 
مقامات ارشد آمریکا هشدار داده اند که توان آنها 
در »تأثیرگذاری« بر تصمیمات اسرائیل محدود 
است، هرچند ایالات متحده همچنان بزرگ ترین 
متحد و تأمین کننده اصلی کمک های نظامی به 
این کشور به شمار می رود. واشنگتن انتظار دارد 
کنترل شده  و  محدود  ایران  به  اسرائیل  واکنش 
باشد، چراکه اسرائیل تمایلی به گسترش درگیری 

با ایران ندارد.
بر أساس گزارش روزنامه وال استریت ژورنال، 
خاورمیانه  سیاست  مرکز  مدیر  ساکس،  ناتان 
مؤسسه بروکینگز، اظهار داشت: »تصمیم نتانیاهو 
تا حدی برای دولت بایدن »اطمینان بخش« بوده 
است. با این حال، پاسخ اسرائیل به احتمال زیاد 
تهران  به  سنگین  خسارات  کردن  وارد  هدف  با 
برنامه ریزی شده است. در حمله ۱ اکتبر، برخی 
و  نظامی  سایت های  که  ایران  موشک های  از 
اطلاعاتی اسرائیل را هدف قرار داده بودند، موفق 
به نفوذ در سامانه دفاع موشکی اسرائیل شدند 
و هرچند تنها خسارات جزئی به بار آوردند، اما 
نگرانی هایی را برانگیختند مبنی بر اینکه حملات 
بعدی ایران ممکن است مؤثرتر باشد. حمله اخیر 
ایران نشان دهنده یک تهدید واقعی بود و اسرائیل 
در تلاش است تا با واکنش خود بر قوانین قدیمی 
تأکید کند: اینکه ایران نباید جرأت حمله مستقیم 

به اسرائیل را پیدا کند.«
در زمینه زمان بندی، به نظر می رسد نتانیاهو 
یک  می کند.  تبعیت  واشنگتن  سیاست های  از 
مقام ارشد پیشین دفاعی اسرائیل که در جریان 
مشورت های امنیتی قرار دارد، بیان کرد: »آمریکا 
حمایت کامل خود را از اسرائیل و دولت نتانیاهو 
اعلام کرده، اما تأکید داشته که در شرایط کنونی 

اولویت با نابودی حزب الله است و مقابله با ایران 
کرد.«  موکول  مناسب تری  زمان  به  می توان  را 
وی افزود: »ایالات متحده در حال ارسال سامانه 
دفاعی تاد و تجهیزات نظامی ضروری است که 
اسرائیل برای پایان دادن به تهدید حزب الله به آنها 

نیاز دارد.«
افزایش هماهنگی اسرائیل با واشنگتن پس از 
چندین حمله بزرگ صورت گرفت که بدون اطلاع 
قبلی آمریکا انجام شده بودند. این حملات شامل 
هدف قرار دادن فرماندهان ایرانی در نزدیکی یک 
تأسیسات دیپلماتیک در دمشق و ترور اسماعیل 
هنیه رهبر حماس، در تهران بود؛ اقداماتی که 
موجب غافلگیری و خشم مقامات آمریکایی شد. 
بااین حال، یک مقام نزدیک به نتانیاهو تأکید کرد 
که نخست وزیر اسرائیل در رابطه با حمله احتمالی 
آمریکایی مشورت  مقامات  با  ایران همچنان  به 
واشنگتن  نهایی  تأیید  منتظر  اما  کرد،  خواهد 
در  نهایی  تصمیم گیرنده  نتانیاهو  ماند.  نخواهد 
خصوص نحوه پاسخ اسرائیل به ایران خواهد بود.

واشنگتن  و  تهران  در  سیاسی  پیچیدگی های 
نیز نقشی اساسی در این تصمیم داشته است. 
گیل تلشیر، تحلیلگر سیاسی، تأکید می کند که 
تیم نتانیاهو نسبت به انتخاب مسعود پزشکیان 
ابراز  ایران  اصلاح طلب  رئیس جمهور  به عنوان 
نگرانی کرده است؛ چراکه او بر احیای مذاکرات 
افزود:  تلشیر  دارد.  اصرار  غرب  با  هسته ای 
»نتانیاهو بر این باور است که با پیروزی احتمالی 
توافق  آمریکا،  آینده  انتخابات  در  کامالا هریس 
خواهد  قرار  کار  دستور  در  دیگر  بار  هسته ای 
گرفت؛ از این رو، اکنون را مناسب ترین زمان برای 

جلوگیری از تحقق این سناریو می داند.«
به گزارش شبکه الجزیره، واشنگتن با استقرار 
نیرو های  اعزام  و  »تاد«  موشکی  دفاع  سامانه 
نظامی به اسرائیل موافقت کرده است؛ اقدامی 
که به نظر می رسد با هدف آمادگی برای مقابله 
با واکنش احتمالی ایران به حمله اسرائیل انجام 
نامزد  ترامپ،  دونالد  مقابل،  در  باشد.  شده 
جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری، اسرائیل 
را تشویق کرده است تا »پیش از هر اقدام دیگری، 

تأسیسات هسته ای ایران را هدف قرار دهد.«
بر اساس گزارش الجزیره، اگرچه ترامپ، کوشنر 
به  حمله  از  اسرائیل  حامیان سرسخت  سایر  و 
تأسیسات هسته ای ایران استقبال می کنند، اما 
به نظر می رسد پیامد های احتمالی چنین اقدامی 
در  مشابه  تجربه  نکرده اند.  درک  به درستی  را 
سال ۱۹۸۱، زمانی که اسرائیل به رآکتور هسته ای 
اوسیراک عراق حمله کرد، نشان داد که این گونه 
اقدامات می توانند نتیجه ای معکوس داشته باشند. 
آن حمله، برنامه هسته ای عمدتاً صلح آمیز عراق را 
به فعالیت های مخفیانه سوق داد و صدام حسین 
را به سرمایه گذاری در توسعه سلاح های هسته ای 
تشویق کرد. به احتمال زیاد، حمله به تأسیسات 
هسته ای ایران نیز می تواند پیامد های مشابهی به 

همراه داشته باشد.
بر اساس گزارش الجزیره، در سال های اخیر، 
چندین دانشمند هسته ای ایران هدف ترور قرار 
فخری  »محسن  مورد،  تازه ترین  در  گرفته اند. 
زاده« فیزیکدان برجسته و از اعضای ارشد برنامه 
اگرچه  ترور شد.  اسرائیل  ایران توسط  هسته ای 
این ترور ها به از دست رفتن برخی از چهره های 
کلیدی برنامه هسته ای کشور منجر شده است، 
نسل  میان  در  قوی  انگیزه ای  عین حال،  در  اما 
علوم  پیشبرد  برای  ایرانی  دانشمندان  جدید 
هسته ای ایجاد کرده اند. این پدیده که به عنوان 
می شود،  شناخته  هسته ای«  »ناسیونالیسم 
هسته ای  برنامه  علیه  مکرر  حملات  به  پاسخی 
ادامه این مسیر را  ایران است و عزم ملی برای 

تقویت کرده است.
مجله اکونومیست در گزارشی به عنوان »چهار 
ایران«  به  حمله  برای  اسرائیل  نظامی  گزینه 
می نویسد: در این گزارش چهار گزینه برای حمله 

اسرائیل به ایران مطرح شده است. 
البته  ای:  هسته  تاسیسات  به  حمله  الف( 

دلیل  به  که  می کند  اشاره  این  به  نویسنده 
پراکندگی و استحکام زیرزمینی تاسیسات هسته 
ای، اسرائیل در این زمینه با دشواری زیادی همراه 
است و نیازمند این است که از موشک های سنگر 

شکن استفاده کند.
ب( حمله به بنادر و پایانه های نفتی؛ اسرائیل 
در این گزینه می تواند ضربه اقتصادی به اقتصاد 

ایران وارد می کند.
ج( حمله به فرماندهان نظامی ایران؛ نویسنده بر 
پیچیدگی این عملیات تاکید می کند و معتقد است 
که نتایج آن هم نامشخص است و هم با ریسک 

بالایی همراه است.
د( حمله به پایگاه موشکی ایران؛ البته نویسنده 
واکنش  با  گزینه  این  که  می کند  تاکید  این  بر 
با  نتانیاهو  و  شد  خواهد  همراه  ایران  محدودتر 
توسل به این گزینه می تواند هم توان مقاومت 
اسرائیل در برابر ایران را به نمایش بگذارد و هم 
از این فرصت برای بازطراحی نظم منطقه ای بهره 

ببرد.
در  ایران  مسائل  ارشد  کارشناس  واعظ  علی 
افرز  فارن  نشریه  در  بحران  المللی  بین  گروه 
و  آوریل  ماه های  در  ایران  حملات  می نویسد: 
اکتبر تأثیر محدودی داشتند. در نتیجه، برخی 
بلندتری  صدای  با  ایران  داخلی  جناح های  از 
برنامه  صلح آمیز  ادعای  گذاشتن  کنار  خواستار 
هسته ای و دستیابی به سلاح هسته ای شده اند. 
تسریع در دستیابی به سلاح هسته ای ممکن است 
به اسرائیل و آمریکا بهانه ای برای جنگ بدهد و 
تأسیسات کلیدی ایران را در معرض حملات شدید 
قرار دهد. وی در ادامه تاکید می کند: حرکت ایران 
به سوی سلاح هسته ای احتمالاً مذاکرات با غرب 
را متوقف کرده و منجر به بازگشت تحریم های 
بین المللی و افزایش انزوای ایران خواهد شد. حتی 
مشکلات  هسته ای،  بازدارندگی  به  دستیابی  با 
داخلی و خارجی ایران—مانند ضعف اطلاعاتی، 
مشروعیت—ادامه  کاهش  و  ناپایدار،  اقتصاد 
خواهند یافت و تهدیدات علیه رژیم پابرجا خواهد 

ماند.
به  حمله  می نویسد:  گزارشی  در  نیوز  اسکای 
تأسیسات نفتی ایران می تواند پیامد های عظیم 
از  فراتر  که  باشد  داشته  سیاسی  و  اقتصادی 
خاورمیانه خواهد رفت. ایران هشدار داده است که 
در صورت حمله، تأسیسات منطقه خلیج فارس، 
چنین  داد.  خواهد  قرار  هدف  را  امارات،  به ویژه 
قیمت  شدید  افزایش  باعث  می تواند  واکنشی 
نفت و بحرانی برای اقتصاد جهانی شود. افزایش 
قیمت نفت می تواند باعث افزایش قیمت سوخت 
انتخابات  به  منتهی  هفته های  در  آمریکا  در 
ریاست جمهوری شود که این امر ممکن است به 
نفع دونالد ترامپ باشد – نتیجه ای که نتانیاهو از 

آن استقبال خواهد کرد.
نتیجه گیری

مرحله ای  به  اسرائیل  و  ایران  میان  رویارویی 
حساس رسیده است، جایی که حملات متقابل و 
گزینه های نظامی پیچیده، خاورمیانه را در آستانه 
بحرانی فراگیر قرار داده اند. پس از حملات موشکی 
ایران در ماه های آوریل و اکتبر ۲۰۲۴ و در واکنش 
به ترور رهبران حزب الله و حماس توسط اسرائیل، 
تنش ها به سطحی بی سابقه رسیده است. اسرائیل 
در حال بررسی چهار گزینه نظامی است، در حالی 
که آمریکا تلاش دارد واکنش ها را کنترل کند تا از 

بروز جنگی گسترده جلوگیری شود. 
فشار های داخلی و بین المللی بر بنیامین نتانیاهو 
برای نشان دادن یک »پیروزی« محسوس در برابر 
ایران افزایش یافته، اما نگرانی ها درباره پیامد های 
اقتصادی و سیاسی، به ویژه در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا، تصمیم گیری را پیچیده تر 
کرده است. هرگونه اقدام نظامی نه تنها می تواند به 
تشدید تنش ها و بازطراحی نظم منطقه ای منجر 
شود، بلکه با تهدید افزایش قیمت جهانی نفت و 
بازگشت تحریم های گسترده، معادلات ژئوپلیتیک 

منطقه و جهان را به چالش خواهد کشید.

پس از حمله موشکی ایران 
به اسرائیل، منطقه خاورمیانه 
در انتظار پاسخ اسرائیل به 
سر می برد. نگرانی ها در حال 
افزایش است که این پاسخ 
می تواند به جنگ سایه بین دو 
کشور پایان دهد و نقطه شروع 
یک درگیری نظامی آشکار و 
عیان باشد

بینالملل
شنبه / 28 مهر 1403 / شماره 1825

7روزنامه صبح ایران   

پس از ترور سنوار
حزب الله از شدت گرفتن جنگ علیه اسرائیل خبر داد

حزب الله لبنان روز جمعه اعلام کرد که در حال حرکت به مرحله ای جدید و 
شدیدتری در جنگ خود علیه اسرائیل است.

به گزارش اکوایران، حزب الله لبنان روز جمعه اعلام کرد که در حال حرکت 
به مرحله ای جدید و شدیدتری در جنگ خود علیه اسرائیل است، در حالی که 
جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ترور سنوار گفت »روح مقاومت پس از 

کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس تقویت خواهد شد.«
سنوار، مغز متفکر حمله 7 اکتبر ۲۰۲3، در جریان عملیات نظامیان اسرائیلی 
در روز چهارشنبه در غزه کشته شد، رویدادی تعیین کننده در درگیری یک 
ساله. به گزارش رویترز، رهبران غربی گفتند کشته شدن او فرصتی برای پایان 
دادن به درگیری ها است، اما بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل گفت 

که جنگ تا بازگرداندن اسرای ربوده شده توسط حماس ادامه خواهد داشت.
بیانیه  از تایید کشته شدن سنوار در روز پنجشنبه در یک  نتانیاهو پس 
ویدئویی ضبط شده گفت: »امروز ما حساب خود را تسویه کردیم اما وظیفه 
ما هنوز کامل نشده است. به خانواده های اسرا می گویم: این لحظه مهمی از 
جنگ است. ما با تمام قدرت ادامه خواهیم داد تا همه عزیزان شما، عزیزان ما 
در خانه باشند.« سنوار که پس از ترور اسماعیل هنیه، رئیس سیاسی حماس 
در ماه ژوئیه در تهران به عنوان رهبر حماس معرفی شد، گمان می رفت در 
تونل هایی که حماس در دو دهه گذشته در زیر غزه ساخته است، پنهان 
شده است. مقامات اسرائیلی گفتند که او روز چهارشنبه در جریان درگیری 

مسلحانه در جنوب غزه توسط سربازان اسرائیلی کشته شد.
ارتش ویدئویی از هواپیمای بدون سرنشین منتشر کرد که می گوید سنوار، 
نشسته روی صندلی راحتی و پوشیده از گرد و غبار در داخل یک ساختمان 
ویران شده است. حماس هیچ اظهارنظری نکرده است، اما منابع درون این 
گروه گفته اند که نشانه هایی که دیده اند حاکی از ترور سنوار توسط نیروهای 
اسرائیلی است. به رغم امیدهای غرب به آتش بس، کشته شدن سنوار می تواند 
درگیری ها را در خاورمیانه افزایش دهد. اسرائیل در ماه گذشته یک عملیات 
زمینی را در لبنان آغاز کرده است و اکنون در حال برنامه ریزی برای پاسخ 
و  ایران، متحد حماس  اسلامی  توسط جمهوری  اکتبر  به حمله موشکی ۱ 
حزب الله لبنان است. جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، گفت که مرگ 
سنوار فرصتی برای پایان یافتن درگیری در غزه و بازگرداندن اسرای اسرائیلی به 
خانه فراهم کرد. متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده گفت 
که ایالات متحده می خواهد مذاکرات را در مورد پیشنهادی برای دستیابی به 
آتش بس و تضمین آزادی اسرا آغاز کند و سنوار را »مانع اصلی« برای پایان 
دادن به جنگ خواند. او گفت: »این مانع آشکارا برداشته شده است. نمی توان 
پیش بینی کرد که این بدان معناست که هر کسی که جایگزین سنوار شود، 
با آتش بس موافقت خواهد کرد، اما آنچه در ماه های اخیر مانع اصلی برای 
دستیابی به آتش بس بوده برطرف شده است.« میلر گفت که در هفته های 
اخیر، سنوار از مذاکره امتناع کرده بود. هیئت جمهوری اسلامی ایران در 
سازمان ملل در واکنش به ترور گفت: »روح مقاومت پس از مرگ سنوار 
تقویت خواهد شد.« حزب الله نیز »انتقال به مرحله ای جدید و در حال تشدید 
در رویارویی با اسرائیل« را اعلام کرد. وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا روز پنجشنبه با رهبران عربستان سعودی 
تلفنی  تماس های  خاورمیانه  در  درگیری ها  به  دادن  پایان  هدف  با  قطر  و 
جداگانه ای داشت. خانواده های اسرای اسرائیلی می گویند که اگرچه کشتن 
سنوار یک دستاورد مهم بود، اما تا زمانی که اسرا هنوز در غزه هستند، این 
کار کامل نخواهد بود. در خان یونس در جنوب نوار غزه، یک فلسطینی آواره 
به نام ثابت آمور به رویترز گفت که نبرد فلسطینیان ادامه خواهد داشت. او 
گفت: »ترور سنوار منجر به پایان مقاومت یا سازش یا تسلیم و برافراشتن 

پرچم سفید نخواهد شد.«

اخبار

یک برگ سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه پراید سفید به شماره راهنمایی و رانندگی 42س761ایران 91 به نام 
مالک مرتضایی مفقود گردیده است

برگ سبزخودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید و مدل وسیله 
نقلیه : 92  و شماره پلاک : 42س761ایران 91 به نام صاحب سند : مالک مرتضایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد040(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : رهرو 125  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹5  و شماره پلاک : 133 ایران 24۶21  و شماره شاسی : NBJ125G9561082  و شماره 
موتور : 0124NBJ428014 به نام صاحب سند : محمد خلیل نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد041(

یک فقره کارت دانشجویی دانشگاه شهیدبهشتی به نام حسین امینی شیرازی مفقود گردیده است از یابنده 
تقاضا میشود ان را به ادرس پستی دانشگاه ارسال نماید)کد042(

مدارک خودرو )سند کمپانی( خودرو سواری تیپ 3 پژو20۶مدل 1400به شماره پلاک 3۷م۹82 ایران 50 به شماره 
شاسیNAAP03EE9MJ462232و به شماره موتور 182A0149112به مالکیت خانم مهسا احمدی به شماره 

ملی 044014۹355مفقود گردیده است 

مدارک خودرو )سند کمپانی( خودرو سواری تیپ 3 پژو20۶مدل 1400به شماره پلاک 3۷م۹82 ایران 50 به شماره 
شاسیNAAP03EE9MJ462232و به شماره موتور 182A0149112به مالکیت خانم مهسا احمدی به شماره 

ملی 044014۹355مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد043(

کارت هوشمند خودرو به نام علی نورآبادی با کد ملی 4420932023 و فرزند محمدعلی، خودرو پژو 206 نقره ای 
 10FX5C2091646 مدل 1383 شماره پلاک 16و377 ایران 54 با شماره شاسی 83675822 و شماره موتور

در تاریخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«)کد044(

برگ سبز خودرو خدیجه والی پیامی با کد ملی 5899541555 شماره شناسنامه فرزند حمزه علی خودرو 
پراید رنگ اطلسی مدل 1387 شماره پلاک 38 324 ه 46 شماره شاسی S1412287758483 شماره موتور 
2415229 به نام خدیجه والی پیامی در تاریخ 1403/06/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد045(

فقدان مدرک تحصیلی :
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عبدالرضا طهماسبی بیرگانی فرزند شکراله به شماره شناسنامه 1815 صادره از 
اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته ریاضی محض – آنالیز صادره از دانشگاه شهید چمران اهواز با شماره   
28437/ف و تاریخ 1386/9/7  مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به آدرس : اهواز 
– بلوار گلستان – میدان دانشگاه – دانشگاه شهید چمران – ساختمان مرکزی دانش اموختگان تحصیلات 

تکمیلی – کد پستی  6135783151  ارسال فرماید.نوبت اول )کد046(

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14010483128 و به شماره موتور 124K0421585 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد047(

برگ سبز و سند کمپانی و کارت هوشمند سوخت مربوط به خودرو جک اس 5 مدل 1401به پلاک 53س314ایران50 
 NAKSH7623NB110095 به شماره شاسی HFC4GC1.6DN3618758 به رنگ مشکی به شماره موتور

به نام خانم سیمین ملوسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد048(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم پژو تیپ PARS XU7 مدل 1393 به شماره موتور 124K0411887شماره 
شاسی NAAN01CA0EK848860 به شماره پلاک 58 365 ط 17 به مالكیت آقای رضا غلامی تنها مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد049(

مدارک فارغ التحصیلی اینجانب نجمه آریایی فرزند علی به شماره شناسنامه 4480006060 صادره از میبد در 
مقطع کارشناسی رشته شیمی محض صادره از واحد دانشگاهی به شماره 2665890 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس به نشانی 
شهرقدس میدان قدس انتهای بلوار شهید کلهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس ارسال نماید. نوبت سوم 

)کد050(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدمهدی فتحی نیا فرزند جلیل به شماره شناسنامه 18۷04۷۹۹55 صادره 
از شوشتر در مقطع لیسانس رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد دزفول با شماره ۹8403۷843 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول ارسال نماید. نوبت 

سوم )کد051(

پروانه بهره برداری شرکت تعاونی کیف جوان در تاریخ 1402.12.13به شماره پروانه بهره برداری 2453مفقود 
گردید است نوبت دوم 

پروانه بهره برداری شرکت تعاونی کیف جوان در تاریخ 1402.12.13به شماره پروانه بهره برداری 2453مفقود گردید و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد052(

دانشنامه مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی برق دانشگاه صنعتی امیرکبیر متعلق به آقای سیدحسین هاشمی 
رودمعجنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است« نوبت سوم )کد053(

در  تهران  از  به شماره شناسنامه 49288 صادره  بزرگمهر   : فرزند  آذر  دهقانی  دانیال  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
مقطع کاردانی رشته کاردان فنی عمران - کارهای عمومی ساختمان صادره از واحد دانشگاهی دماوند با شماره 
138824501194 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد دماوند به نشانی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، ارسال نمایید . نوبت دوم )کد054(

مدرک تحصیلی اینجانب دانیال دهقانی آذر فرزند : بزرگمهر به شماره شناسنامه 49288 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی دماوند با شماره 139124501122مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند به 

نشانی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، ارسال نمایید .)کد055(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی اینجانب امیررضا عبادی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 2877 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
ارشد ناپیوسته رشته مهندسی صنایع - مهندسی صنایع صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رباط کریم با شماره 
4023/ر ع مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد پرند و رباط کریم به نشانی آزاد راه تهران - ساوه شهر جدید پرند تحویل نماید . نوبت دوم )کد056(

مدرک دیپلم اینجانب زهرا نقی پور شاهیوندی به شماره شناسنامه ۶130043۶35صادره از خرم آبادباکد دانش آموزی 
181811388رشته تجربی از مدرسه دانش شهرقرچک مفقود شده و فاقد اعتبار است نوبت دوم )کد057(

مدرک فارغ التحصیلی )گواهینامه موقت فارغ التحصیلی( اینجانب کمیل گلشن مقدم فرزند حمید به شماره شناسنامه 
1712 و کد ملی 2679818334 صادره از صومعه سرا در مقطع کارشناسی ارشد، رشته مدیریت فناوری اطلاعات 
گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته صادره از واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی تهران به شماره 882093 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد الکترونیکی به 
نشانی: تهران - پاسداران - خيابان نيستان 8 - تقاطع خيابان رام و نيستان ٩ - پلاك ٥ - کد پستی 1٩51۶٩٣٣5٨ 

ارسال نمایند. نوبت سوم )کد058(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ربابه حمیدی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 120 صادره از نور در مقطع کارشناسی 
رشته دبیری زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی رودهن مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن 

ارسال نماید. نوبت سوم )کد059(

اینجانب مدرک تحصیلی خود را در مقطع کارشناسی رشته الهیات و معارف اسلامی ادیان و عرفان مفقود شده 
است ،از یابنده تقاضا میشود به دست بنده برساند نوبت دوم )کد060(

اینجانب مدرک کارشناسی ارشد در رشته عرفان اسلامی و اندیشه های امام خمینی )ره( مفقود شده است ،از 
یابنده تقاضا میشود به دست بنده برسانند.با تشکر نوبت دوم )کد061(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب دنیا نقابی صومعه کبودین فرزند محمد به شماره شناسنامه 0022615202صادره 
شماره  با  کرج  دانشگاهی  واحد  از  صادره  صنعتی  مدیریت  رشته  پیوسته  کارشناسی  مقطع  تهران  از 
170011503303 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج _انتهای رجایی شهر _ تقاطع بلوار موذن و استقلال _ صندوق پستی 

313_31485 ارسال نماید. نوبت دوم )کد062(

سندکمپانی و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری-هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ 
خودرو : خاکستری-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 62 983ط16  و شماره شاسی 
: NAAP03ED5AJ097584  و شماره موتور : 14188063090 به نام صاحب سند : مریم فارسی مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.)کد063(

بر سبزخودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری_هاچ بک به نام وسیله نقلیه : نیسان جوک  و رنگ خودرو : مشکی 
و مدل وسیله نقلیه : 2017  و شماره پلاک : 248ن4۹ ایران20  و شماره شاسی : SJNFBAF15U7348938  و 
شماره موتور : HR16475396R به نام صاحب سند : فاطمه کرفه روشی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . نوبت دوم )کد064(

به اطلاع عموم و خوانندگان محترم میرساند که در تاریخ 1401/10/30 طفل 
پسر شیرخواره ای در دزفول خ استقلال نزدیک مسجد امام خمینی پیدا 
شده اگر کسانی از خانواده یا پدر و مادر این طفل اطلاعی دارند به شماره 

غ0۹3۷۶5421۶1 تماس بگیرند.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توسعه و نگهداشت تجهیزات 
پزشکی ویانا بشناسه ملی 14013582254 و بشماره ثبت77714

نام  مورخ 1403/7/23  العاده  فوق  عمومی  مجمع  استناد صورتجلسه  به 
بهبود  حامی  به  ویانا  پزشکی  تجهیزات  نگهداشت  و  توسعه  از  شرکت 

اسپادانا تغییر یافت و ماده مربوطه اصلاح شد.

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آرام تجارت فروزانی در تاریخ 1403/07/25به 
شماره ثبت 63412 به شناسه ملی 14013834875 ثبت وامضاذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
بندی،تولید،توزیع،بسته  واردات،صادرات،خرید،فروش،بسته  فعالیت  موضوع 
بندی،سم ،کود،بذر،وکلیه کالاهای مجاز بازرگانی با رعایت قوانین ومقررات جاری 

کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط
مدت فعالیت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی استان فارس ،شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، ستارخان، 
خیابان نمازی، بن بست 22، پلاک 385،طبقه1 کد پستی 7184743159

سرمایه شخصیت حقوقی
عبارت است از مبلغ 1/000/000ریال نقدی

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا
آقای فرشاد فروزانی مهر به شماره ملی 2280773988 دارنده 990000ریال سهم 

الشرکه
آقای امین دادور به شماره ملی 2559872544دارنده 10000 ریال سهم الشرکه

اعضا هیئت مدیره
آقای فرشاد فروزانی مهر به شماره ملی 2280773988به سمت مدیر عامل به مدت 

نامحدود وبه سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود
آقای امین دادور به شماره ملی 2559872544به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

نامحدود
دارندگان حق امضا کلیه اوراق واسناد بهادار وتعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته 

،بروات ،قراردادها ،عقود اسلامی ،وهمچنین کلیه نامه های عادی واداری با امضا
مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ وصدور پروانه فعالیت نمی باشد.


